
 

Moderní řízení partnerství  s dodavateli 
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ :  
07. 06. 2011 ,   PRAHA  , hotel  Royal Galerie     
28. 04. 2011 ,   OSTRAVA, hotel  Harmony Club  
 
Proč si vybrat tento kurz:   
Součastná realita českých firem trochu „pokulhává“ za světovým trendem 
vztahů mezi odběratelem a dodavatelem. To čeho jsme svědci v našem 
prostředí  je spíše příkladem, jak by vztahy fungovat neměly. Kurz ukazuje, 
základní princip tvorby  partnerství. Dozvíte se, jak pracovat a budovat vztah 
s novými i stávajícími dodavateli a jak na základě výsledků hodnocení 
dodavatelů volit další způsob spolupráce.  
 
Určeno : 
ředitelům logistiky , pracovníkům a manažery logistiky, manažerům nákupu, 
nákupčím, vedoucím pracovníkům , projektovým manažerům, konzultantům 
logistických firem.  
 
Cíl kurzu:   jak budovat v dnešní době efektivní dodavatelsko-odběratelské vztahy. 
 
Obsah : 
Základní  pravidla  
Role nákupu v organizaci 
Jak definovat požadavky na dodávky. 
Jak vybrat dodavatele – forma hodnocení – scoring  
Nákupní logistika 
Společné plánování s dodavateli 
Ověřování shody dodávek, hodnocení výkonnosti dodavatele. 
Motivace dodavatelů 
Jak to řeší ostatní: případové studie   
Jak postupovat u Vás. 
 
Klíčové pojmy z kurzu:  
Moderní nákupní organizace 
Strategie vztahu s dodavateli 
Postavte správnou organizaci nákupu, optimalizujte procesy 
Pilíře partnerské spolupráce 
Využití metody QFD 
Společné procesně orientované plánování s dodavateli 
Komunikace s dodavateli 
Scoring jako hodnocení 
Six Sigma při zlepšování u dodavatelů  



 
Metody výuky: 
Přednáška .Diskuze, cvičné situace, příklady, vlastní situace účastníků .   
Malá  skupina  posluchačů  Vám  umožní  konzultaci  konkrétních problémů  Vaší  
společnosti. 
 
PŘEDNÁŠÍ A KONZULTUJE:, certifikovaný  lektor . Je poradcem a auditorem logistiky  se 
zaměřením na oblasti interní logistiky, řízení zásob a plánování výroby. Působil dlouhou dobu v 
potravinářské oblasti a to jak ve středním, tak vrcholovém managementu. Působením v 
nadnárodní potravinářské společnosti  získal i řadu praktických zkušeností v oblasti 
projektového řízení a v oblasti Balance scorecard. V současnosti se zaměřuje i na oblast 
interim managementu. 
V rámci poradenství a auditu působil například ve společnostech: Bohemia Sekt a.s.; 
Bierhanzl Group a.s., T- Mobile Česká Republika  a.s.; Baxter s.r.o a další  

ORGANIZAČNÍ  INFORMACE : 
MÍSTO KONÁNÍ:  PRAHA: Hotel Royal Galerie, Křižíkova 87 , Praha - Karlín, 
www.royalgalerie.com 
OSTRAVA : Hotel Harmony Club,  ul.28.října , Ostrava – Mar. Hory , 
www.harmonyclub.cz  
BRATISLAVA : Hotel Echo , Prešovská 39 , Tel.: +421 2 3217 1555,  www.hotelecho.sk  

ČASOVÝ ROZVRH KURZU:    9.00 –  17.30  PREDNÁŠKA   + Diskuze 
 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  - var.symbol Praha 5811 , Ostrava 5911   
Školné a služby :   4 000, 00 Kč  
20%   DPH:             800, 00 Kč    
CELKEM:            4  800,  00 Kč 

Účastnický  poplatek zašlete:  ČSOB:č.ú. 221 903 844/0300, IČO : 284 27637, DIČ:CZ 
28427 637, IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  
 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  / Bratislava -  / 
Školné a služby:   179, 00  Euro  
19% DPH:            34, 01  Euro    
CELKEM:           213,01  Euro 

Účastnický  poplatek zašlete:  TATRABANKA   č. účtu     2622150395/1100,  
IBAN:SK21 11 00 0000 0026 2215 0395, SWIFT TATRSKBX, IČ: 36 37 06 31,DIČ:SK 202 128 
39 02 
 
 
SEKRETARIÁT   INFORMACE: 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o., THÁMOVA  402/4  , 186 00  PRAHA - 8 - SÍDLO 
SPOLEČNOSTI, INORGA Tréninkové centrum s.r.o,  ul. 28.října  1142/168 , 709 00  
OSTRAVA- MAR.HORY  - 
Tel: 00420 / 222 365 894, Mobil:  733 465 880 
FAXUJTE: 00420/226805011 

 
 

 
 



 

PŘIHLÁŠKA   na  kurz  -  Moderní řízení partnerství  
s dodavateli 

  o   07. 06. 2011 , PRAHA  , hotel  Royal Galerie                      var.symbol      5811 
  o   28. 04. 2011 , OSTRAVA , hotel Hormony Club                  var.symbol      5911 
 

1.Příjmení, jméno, titul:    
Funkce:                                              E-mail:  
 
2.Příjmení, jméno, titul: . 
Funkce:                                              E-mail:   
Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 
Přesná adresa:                                                                     PSČ:   
Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  
 
IČO:                                        DIČ:   
 
Bankovní spojení:   
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 
Tel:                                                     E-mail: 1.Příjmení, jméno, titul:    
Funkce:                                              E-mail:  
 
2.Příjmení, jméno, titul: . 
Funkce:                                              E-mail:   
Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 
Přesná adresa:                                                                     PSČ:   
Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  
 
IČO:                                        DIČ:   
 
Bankovní spojení:   
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 
Tel:                                                     E-mail:  
Potvrzujeme  že CZ - Potvrzujeme, že: zaplatím vložné za kurz včetně 20 % DPH.  Cena 
nezahrnuje ubytování.   
SK -Potvrzujeme, že : zaplatím vložné za kurz včetně 19 % DPH.  Cena nezahrnuje ubytování.   
Platbu provedeme před konáním kurzu. 
Zaškrtněte způsob Vámi provedené platby: 
CZ  -  převodem na číslo účtu číslo účtu ČSOB: č.ú. 221 903 844/0300   
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
SK  -  převodem na číslo účtu číslo účtu TATRABANKA: č.ú. 2622150395/1100, 
-  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
Faktura Vám bude vystavena a zaslána ihned po obdržení platby na účet 
Po obdržení přihlášky Vás budeme  mailem  informovat  o zařazení do kurzu.  
Před zahájením kurzu Vás budeme kontaktovat, zašleme  Vám  upozornění  na  kurz  a 
organizační  informace. 
Přihláška je závazná. Při storno  do 7 dnů vybíráme manipulační poplatek ve výši 1 000 Kč./  50 
EURO. Pět dnů před konáním kurzu  je splatný celý účastnický poplatek.  



 
ve výši:  ..............................                              var. symbol:  .......................... 
Podpis : 


